CATEGORIA DE GASTO AL TERCER TRIMESTRE DE 2024

$

22.643.864,00;

11%

$
28.255.084,00;

14%

mServicios EmBienes

Categoria de Gasto

de Uso

$
152.632.073,2

mBienes de Consumo

Totales x Categoria

Servicios

e Servicio de Vigilancia

e Sistemas informaticos y de
registro

e Otros (certificacion IRAM)

¢ Mantenimiento y reparacién de
maquinaria y equipos

o Programas de computacién

o Meédicos y sanitarios

¢ Mantenimiento y reparacién de
edificios y locales

Subtotal

$ 38.674.728,00
$ 75.493.840,00
$ 1.925.500,00

$ 16.294.069,00

$2.814.270,55
$5.788.165,68

$ 11.641.500,00

$ 152.632.073,23

USD 9.297,10

USD 4.990,00
USD 14.287,10

USD 14.287,10

Bienes de Uso

e Equipo de oficina y moblaje

o Equipo para computacion

Subtotal

$ 24.778.620,00
$ 3.446.464,00

$ 28.225.084,00

Bienes de Consumo

e Alimentos para personas
e Repuestos y accesorios

$20.922.872,00
$1.720.992 ,00

Subtotal

$ 22.643.864,00

TOTAL GASTO

$ 203.501.021,23

USD 14.287,10



